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Universidad Veracruzana

VI. Directorio

Directora
M.E. Gabriela Pucheta Xolo
gapucheta@uv.mx

Secretaria Académica
ME. Nancy Irais Villalobos Elbort
navillalobos@uv.mx

Dra. Karina Diaz Morales
Seguimiento de egresados

Comité de bioética e investigacién
Procesos de calidad

Examen General de Egreso para el Profesional Técnico
en Enfermeria

Academia fundamental

Eventos culturales

Elaboracion de Reglamento
Redisefio y actualizacion curricular
kdiaz@uv.mx

MCE. Pedro Lépez Cruz

Vinculacién

Gestion de la sustentabilidad

Academia aplicada

Elaboracién de Reglamento

Redisefio y actualizacion curricular

Programa de Salud Integral

Unidad Interna de Gestion Integral del Riesgo
pedlopez@uv.mx

Dra. Yasmin Guadalupe Solano Ortiz
Servicio social

Movilidad e internacionalizacion
Educacién continua

Academia integradora

Rediseno y actualizacién curricular
(Coordinadora)

Elaboracién de Reglamento
ysolano@uv.mx

LEO. Beatriz Pichardo Antonio
Representante de equidad de género
Elaboracién de Reglamento
Redisefio y actualizacién curricular
Difusién de plan de estudios
bpichardo@uv.mx

Manual de Organizacién
Escuela de Enfermeria

Regién Coatzacoalcos-Minatitlan
EEC-GE-M-01

MIC. Griselda Garcia Ramos
Sistema tutorial

Campos clinicos
grisegarcia@uv.mx

Lic. Omar Elias Sarmiento Quezada

Administrador
osarmiento@uv.mx
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